examinada la documentació presentada i que consta a l’expedient i d’acord amb aquesta 
i de conformitat amb allò establert en la disposició addicional segona de la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de contractes del sector públic.  

El preu de contractació, segons el procediment de contractació que s’ha dut a terme, és 
de VUITANTA-VUIT MIL SIS-CENTS DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS (88.602,05€), 
IVA exclòs; que més DIVUIT MIL SIS-CENTS SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES 
CÈNTIMS (18.606,43€) i que fa un preu de contracte de CENT SET MIL DOS-CENTS 
VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS,  (107.208,48€) IVA inclòs. 

Consta a l’expedient un informe jurídic sobre el procediment a seguir i en el qual

[...]

EXECUTIU DE REFORMA DE LA RECTORIA DE SANT ESTEVE DE LLÉMENA, 
FASE 2, DESGLOSSAT 3”, mitjançant el procediment de contracte amb la millor oferta 
econòmica amb diversos criteris d’adjudicació, amb el contractista INSTAL·LACIONS I 
MANTENIMENTS ARBÚCIES, SL per un import de VUITANTA-VUIT MIL SIS-CENTS 

DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS (88.602,05€), IVA exclòs; que més DIVUIT MIL SIS-
CENTS SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (18.606,43€) i que fa un preu 
de contracte de CENT SET MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT 
CÈNTIMS,  (107.208,48€) IVA inclòs. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’execució de les obres de “PROJECTE